2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«15» декабря  2023 года

            № 61
        д. Русскинская

О назначении ответственного лица
В целях координации и обеспечения работы при подозрении и возникновении случаев особо опасных заболеваний животных и птиц (бешенство, сибирская язва, африканская чума свиней, высокопатогенный грипп, ящур) на территории сельского поселения Русскинская, п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за реализацию отдельных пунктов Оперативного плана межведомственного взаимодействия при подозрении и возникновении случаев особо опасных заболеваний животных и птиц (бешенство, сибирская язва, африканская чума свиней, высокопатогенный грипп, ящур) Даурбекова Мурата Ахметхановича – ведущего специалиста администрации сельского поселения Русскинская
2. Даурбекову М.А. обеспечить выполнение мероприятий Оперативного плана в соответствие
 с установленными сроками и видами работ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Русскинская                                                                                        А.Н. Соболев